

Faktúra - daňový doklad č.:

5700004393 / 4100005

02518

Dodávateľ: SonSat s.r.o. Saratovská 26 841 02 Bratislava Slovenská republika IČO: 35765364 DIČ: 2020221500 IČ DPH: SK2020221500 Telefón: +421 2 64284383 Fax: Mobil: E-mail: sonsat@sonsat.sk WWW: sonsat.sk		Odberateľ - sídlo: Sociálna poisťovňa Ul. 29. augusta 8 a 10 813 63 Bratislava Slovenská republika IČO: 30807484, DIČ: 2020592332, IČ DPH: SK2020592332 Poštová adresa: Sociálna poisťovňa, ústredie Došlo: 16-03-2018 3A-267454 Číslo spisu: Vybavuje:	
Banka: Fio banka, a.s., pobočka zahraničnej banky Bankový účet: 2700590813 / 8330 IBAN: SK0383300000002700590813 BIC: FIOZSKBAXXX Var. sym.: 2518 Konst. sym.: 0308 Spec. sym.: 		Miesto určenia/prevádzka: Sociálna poisťovňa - Žilina Antona Bernoláka 53 010 01 Žilina Slovenská republika Číslo zmluvy: Objednávka: 111-0001/2018 Zákazka: 17384	
Forma úhrady: Prevodom Spôsob dopravy: Montáž u zákazníka		Dátum vystavenia: 05.03.2018 Dátum splatnosti: 05.04.2018 Dátum daňovej povinnosti: 01.03.2018	

Spoločnosť zapísaná OS Bratislava I / odd. Sro / v.č.18951/B

Označenie dodávky Označenie	Množstvo MJ	Cena za MJ	Sadzba DPH	Základ [€]	Celkom [€]
Tlačiareň s dotykovou obrazovkou TS 150	1,00 KS	2 156,00	20,00	2 156,00	2 587,20
TOUCH- TS 150					
Stojan tlačiarne touch-small - lamino	1,00 KS	185,00	20,00	185,00	222,00
STOJAN TISK S4					
Televizor 32" Samsung UE32M5002	3,00 KS	250,00	20,00	750,00	900,00
WR184B					
Počítač KE-MINI PC, Windows Embedded	3,00 KS	490,00	20,00	1 470,00	1 764,00
PC MINI-H					
Fixný držiak TV F2 17" - 42" na stenu	2,00 KS	19,00	20,00	38,00	45,60
DRŽIAK TV STENA					
Fixný držiak TV A6BK 13" - 42" otočný Connect IT	1,00 KS	40,00	20,00	40,00	48,00
DRŽIAK TV A6BK13-42					
SW pro ovládanie LCD displeja - zdrojová licencia	1,00	308,00	20,00	308,00	369,60
SW HD-LCD-Z					
SW pre ovládanie LCD displeja - kópia licencie podľa počtu PC	2,00	58,00	20,00	116,00	139,20
SW HD-LCD-K					
Hlavný displej (3mieR-kl, 2mieW-pr, 3riadky, šípky, ENET) 57SMD	3,00 KS	668,00	20,00	2 004,00	2 404,80
HDN57.32.3SE					
Hlavný displej (3mieR-kl, 2mieW-pr, 3riadky, ENET) 57SMD	1,00 KS	568,00	20,00	568,00	681,60
HDN57.32.3E					
Záves hlavného displeja štandard podhľad	1,00 KS	108,00	20,00	108,00	129,60
ZAV HDN					
Napájací zdroj spínaný 15V/4,6A/70W desktop					

Faktúra - daňový doklad č.:

02518

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Cena za MJ	Sadzba DPH	Základ [€]	Celkom [€]
Označenie					
PSU DC 15V4A6	3,00 KS	31,00	20,00	93,00	111,60
Rozbočovací krabička gongu VS, TDA	1,00 KS	69,00	20,00	69,00	82,80
RK GONG.03	2,00 KS	30,00	20,00	60,00	72,00
Repro stropný DL-P06-165/T	1,00 KS	39,00	20,00	39,00	46,80
DL-P06-165/T					
TP Link Switch 16-port/100Mbps/Desk	1,00 KS	200,00	20,00	200,00	240,00
SWITCH TP 16					
Drobný montážny elektromateriál	1,00	1 923,00	20,00	1 923,00	2 307,60
DR EL MAT					
Multilicencia priečinkovej aplikácie (20-25 priečinkov)	1,00	192,00	20,00	192,00	230,40
SWPK (20-25) C250V					
SW pre vyjadrenie spokojnosti	1,00	34,00	20,00	34,00	40,80
SW_SPOKOJNOST					
Konfigurácia SW vyvolávacieho systému	1,00 KS	70,00	20,00	70,00	84,00
SW KONFIG					
Konfigurácia SW pre TOUCH	1,00 KS	1 030,00	20,00	1 030,00	1 236,00
TOUCH KONFIG					
Montážne práce a uvedenie do prevádzky	1,00 x	0,43	20,00	172,00	206,40
Doprava pracovníkov	400,00 km	70,00	20,00	70,00	84,00
DOPRAVA					
Zaobstarávacie náklady	1,00 x	100,00	20,00	100,00	120,00
ZAOBSTARANIE					
Rekognoskácia, dielenská dokumentácia, prípravné práce, upratovanie, diéty.	1,00 x				
VRN					

Táto faktúra je zároveň dodacím listom.

Rekapitulácia DPH v €

Základ 0%	0,00	DPH 0%	0,00
Základ 10%	0,00	DPH 10%	0,00
Základ 20%	11 795,00	DPH 20%	2 359,00
Celkom	11 795,00		2 359,00

Celkom k úhrade	14 154,00
Zálohy	0,00
Zostáva uhradiť [€]	14 154,00

SonSat s.r.o.

Saratovska 26 841 02 Bratislava

IČO: 377 7364 IČ DPH: SK2020221500

Okr. sud BA I, oblasť podnikania 10951/B

Tel.: +421 2 4720 2000 Fax: +421 2 4720 509

Pečiatka a podpis

Tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom firmy SonSat s.r.o.

Pri nedodržaní lehoty splatnosti má predávajúci právo penalizovať kupujúceho vo výške 0,5% z fakturovanej sumy za každý omeškaný kalendárny deň po dni splatnosti úhrady faktúry.

Vytlačil: JIRI OLSA

Strana 2